
Číst více

Psychologická podpora 
pro Ukrajince
Diecézní charita Brno nabízí zdarma psychologickou pomoc pro 
Ukrajince s dočasnou ochranou (18+, osobně i online) na adrese 
Bratislavská 58. Kvalifikovaní a zkušení psychologové vám můžou 
pomoct překonat následky psychického traumatu, stabilizovat 
psychiku, najít a obnovit zdroje pro zlepšení kvality vašeho života. 

Centrum v únoru: online kurzy češtiny 
a pomoc s daňovým přiznáním

Učte se 
česky online
Otevřeme registraci do nových e-learningových kurzů češtiny. 
Prostřednictvím našich online kurzů se můžete učit česky kdykoliv 
  a kdekoliv. V kurzech si procvičíte českou gramatiku a díky zábavným 
interaktivním cvičením, článkům, videím a audionahrávkám můžete 
také trénovat čtení, psaní i mluvení. Registrace začíná 20. února. 

Jak vyplnit 
daňové přiznání
Potřebujete poradit s daňovým přiznáním? Přijďte 23. února na naši 
přednášku, která bude tlumočená do angličtiny. Dozvíte se o všech 
náležitostech daňového přiznání fyzických osob, zjistíte, co má 
každý řádek daňového přiznání obsahovat a naučíte se spočítat si 
daň z příjmu.

Adaptačně-integrační 
kurzy
V loňském roce jsme uspořádali celkem 114 adaptačně-integračních 
kurzů, kterých se zúčastnilo celkem 2431 lidí. Kurzy byly v 10 jazycích: 
v ruštině, ukrajinštině, angličtině, španělštině, vietnamštině, srbštině, 
francouzštině, mongolštině, arabštině a turečtině.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na únor. 
Budeme pro vás otevírat nové bezplatné 
online kurzy češtiny, do kterých se 
v únoru můžete registrovat. Máte také 
možnost navštívit naši přednášku 
v angličtině, kde vás naučíme vyplnit 
daňové přiznání.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v únoru 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Prodej kolkových známek 
na pracovišti OAMP
Na závěr vás chceme informovat, že v prostorách Oddělení pobytu 
cizinců Jihomoravského kraje na adrese Tuřanka 1554 si můžete za 
hotovost zakoupit kolkové známky každé pondělí a středu v časech 
8:00-12:00 a 13:00-16:00.

Číst více

Číst více

https://www.cizincijmk.cz/cs/
https://www.cizincijmk.cz/cs/
https://www.cizincijmk.cz/cs/sluzby/jsem-cizinec/adaptacne-integracni-kurzy/
https://celsuz.cz/odborne-socialni-poradenstvi/psychologicke-poradenstvi/
https://frs.gov.cz/
http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/


Centrum pro cizince v únoru 2023 pořádá:

8. 2. Adaptačně-integrační kurzy anglicky

6. 2. Začátek gramatických kurzů češtiny občané mimo EU

7. 2. Začátek otevřených lekcí češtiny občané mimo EU

10. 2. Adaptačně-integrační kurzy rusky, ukrajinsky

13. 2. Začátek gramatických kurzů češtiny občané EU

16. 2. Uzavření manželství v ČR a vše s tím spojené rusky

18. 2. Adaptačně-integrační kurzy rusky, ukrajinsky, anglicky

20. 2. Registrace do e-learningových kurzů češtiny občané mimo EU

23. 2. Jak podat daňové přiznání anglicky

24. 2. Adaptačně-integrační kurzy ukrajinsky




